- TERMO DE CONVÊNIO Nº 07.2025 – NEUROPEDIATRIA (MAIO A DEZEMBRO)  

- TERMO DE CONVÊNIO Nº 05.2025 – IMPOSITIVA SAÚDE 

No plano de trabalho foi pactuado meta de atendimento em 100 (cem) pacientes, sendo o 

público-alvo pessoas com deficiência de qualquer idade, atualmente constam 129 (cento e 

vinte e nove) pacientes em acompanhamento: 110 (cento dez) exclusivos da saúde; 04 (qua-

tro) saúde e assistência social e 15 (quinze) saúde e educação.  

A demanda é encaminhada pela Secretaria de Saúde, Poder Judiciário, Ministério Público e 

também, ocorre atendimento de demandas espontâneas.